
 

Plná moc pro zastoupení právnické osoby při elektronickém hlasování 

na valných hromadách Komerční banky, a. s. 

 

Obchodní firma:  

Sídlo:   

IČO:  

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 

včetně spisové značky: 

 

 

která je akcionářem nebo osobou zapsanou v evidenci investičních nástrojů jako správce nebo jako 

osoba oprávněná vykonávat práva spojená s akcií ve smyslu zvláštních právních předpisů (dále jen 

„Akcionář“) Komerční banky, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 

7054, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále 

jen „Banka“), 

I. 

jakožto zmocnitel tímto zmocňuje níže uvedené osoby k hlasování na valných hromadách Komerční 

banky, a. s., prostřednictvím elektronické aplikace provozované Bankou: 

  

 1. 

Příjmení, jméno, titul:   

Adresa (trvalý pobyt):  

Datum narození:  

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a 

orgán / stát, který jej vydal:  

 

Elektronická adresa (email):  

Telefonní číslo:  

ID uživatele KB (KB ID):  

 

 

2. 

Příjmení, jméno, titul:  

Adresa (trvalý pobyt):  

Datum narození:  



Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a 

orgán / stát, který jej vydal: 

 

Elektronická adresa (email):  

Telefonní číslo:  

ID uživatele KB (KB ID):  

 

 

 Každý z výše uvedených zmocněnců akcionáře je oprávněn za akcionáře hlasovat samostatně. 

 

II. 

 Akcionář prohlašuje, že každý ze zmocněnců má s Bankou uzavřenu Smlouvu o elektronickém 

podpisu a bankovní identitě KB. 

 

 

V …………………………..dne 

 

 

Akcionář: 

 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

(úředně ověřený podpis)                   (úředně ověřený podpis) 

 

 

 

 


